Dnia 9 Czerwca 1874 roku.

№ 23.

28 Maja (9 Czerwca) 1874 r.

Hodowla wołów i owiec w stepach amerykańskich.

Prowincja Buenos-Ayres, której najgłówniejsze bogactwo stanowi bydło, rozciąga się na równinie, z małemi bardzo nierównościami, składającej się z bogatej ziemi napływowej, skropionej licznemi bardzo strumieniami, pomiędzy którymi napotkać